in sua potentia et possessione, uidelicet terra Culmensi, Lubouia, Soysim, Pomizania, Pazlueh, 
Landesen, Sambia, Pogzania, Warmia, Natangia et Barthia, cum terriloriis et attinentiis 

earumdem, nullus umquam per nos uel nostros Successors ratione dominii, nominis, domi- 
nationis sen iuris nominis ascribendis quantum ad predicta loco nunc, uel inposterum preiu- 
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dicium generetur. In quibus sepedictis fratribus plenum ius, quod et ante babuerant, iuris- 
dictionis, dominations, proprietatis, possessionis et acquisitionis eorumdem, quietum et liberum 
profitemur a nobis et nostris posteris remanere, scriptoque promittimus in presentí quod ad 
recuperandum terras iamdictas, a fide scilicet apostatas, ipsis fratribus astabimus pro viribus 
auxilio, con sillo et fauore. lidem quoque fratres et acquirendum et occupandum Galendiam, 
Getwesiam, Lutowiam et alios inimicos Crucis Christi, quantum possunt pro viribus nos 
iuuabunt, ut eedem terre cultui íidei Christiane, ac nostre ditioni Regie applicentur, prout 
in Instrumentis super hoc nobis traditis plenius est expression. In cuius rei testimonium et 
uigorem dictis fratribus damns presens scriptum nostrorum sigillorum munimine roboratum. 
Acta sunt hec Frage Anno Domini M. CC. LXVII. Datum ibidem per manum Magistri 
Petri Wissegraden. Propositi Regni nostri Cancellarii XIII. Kalendas Octobris.

(Voigt Cod. diplom. Prussic. B. II. S. 163 in der Bestätigungsurkunde Papst Clemens IV. 
vom J. 1268 nach einer Abschrift im päpstl. Privilegienbtiche des geh. kön. preuss. 
Archives Nr. 360.)

129.
König Otakar von Böhmen genehmigt den um 300 Mark erfolgten Kauf des Dorfes 

Seifensdorf bei Zittau seitens des Klosters Marienthal. Dt. apud. Pragam anno domini 
MCCLXVII, XVII. Kal. Decembr. per manus magistri Wenceslai propositi Wissegehradensis, 
dilecti cancellarii nostri, indict. X. anno regni nostri VI.

(Köhler Cod. diplom. Lusat. super, p. 71 n. XLI. nach Schöttgens und Kreissigs Nachlese 
XII. 214. — Der Ausstellungsort dieser Urkunde stimmt mit jener von demselben 
Datum im III. B. des Cod. diplom. et epist. Mor. p, 401 n. GDI. nach dem Orig, 
des fürsterzbischöflichen Archives zu Kremsier abgedruckten Urkunde nicht überein. Jene 
soll zu Prag, diese ist aber zu Brünn ausgestellt. Auch heisst der Kanzler in jener 
Urk. Wenzel, während er hier Peter genannt wird.)

130.

K. Otakar sendet den Bischof Bruno non Olmütz zu den Preussen und ermahnt sie, sich 
taufen zu lassen. 1267.